
采购清单

采购单位 韩城市教育体育局 备案函号 ZCSP-韩城市-2025-00054

项目名称 韩城市教育体育局2025-2026学年校园餐大宗食材采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 21,808,300.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1

其他农副
食品，
动、植物
油制品

米面油
3,382,762

.00
1 批

3,382,762
.00

南片园校米面油采购

2

其他农副
食品，
动、植物
油制品

米面油
3,365,238

.00
1 批

3,365,238
.00

北片园校米面油采购

3

其他农副
食品，
动、植物
油制品

牛奶
1,115,292

.24
1 批

1,115,292
.24

南片园校牛奶采购

4

其他农副
食品，
动、植物
油制品

牛奶
1,109,507

.76
1 批

1,109,507
.76

北片园校牛奶采购

5

其他农副
食品，
动、植物
油制品

鸡蛋 894,018.42 1 批 894,018.42 南片园校鸡蛋采购

6

其他农副
食品，
动、植物
油制品

鸡蛋 889,381.58 1 批 889,381.58 北片园校鸡蛋采购

7

其他农副
食品，
动、植物
油制品

猪肉牛肉
3,860,345

.26
1 批

3,860,345
.26

南片园校猪肉牛肉采购

8

其他农副
食品，
动、植物
油制品

猪肉牛肉
3,840,334

.74
1 批

3,840,334
.74

北片园校猪肉牛肉采购

9

其他农副
食品，
动、植物
油制品

鸡肉
1,680,067

.62
1 批

1,680,067
.62

南片园校鸡肉采购

10

其他农副
食品，
动、植物
油制品

鸡肉
1,671,352

.38
1 批

1,671,352
.38

北片园校鸡肉采购

11

12

13

14

15

16



17
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